
Indoor  Neuchâtel 2014
2 x 18 mètres

8 & 9 novembre 2014

Classement définitif individuel

Barebow

Barebow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HOBI Toon 7A 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 219 232 451
2 SAVIOZ Caroline 7C 3 Les Archers Associés d'Apples    180 185 185 370

Barebow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BAUERMEISTER Cédric 5A 2 Les Archers de la Saigne   155 144 155 299

Bowhunter

Bowhunter Mini
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BEGUIN Thibault 1A 1 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 99 107 206

Bowhunter Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HOBI Sasita 9D 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 157 170 327

Bowhunter Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 DUMUID Eliot 4B 1 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 177 185 362

Bowhunter Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 CLAUSS Sylvia 4D 1 Bogenschützen Obwalden   190 221 252 473
2 MAURER Monica 7D 3 Bogenschützen Lyssach   145 213 230 443
3 HUNSPERGER Angela 7B 3 Bogensportzentrum Zürich   186 221 173 394

Bowhunter Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GASSER Werner 3C 1 Bogenschützen Thun   165 256 249 505
2 ZEMAN Philip 9C 3 Bogensportzentrum Zürich   186 248 250 498
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

3 ENZ René 3D 1 Bogenschützen Obwalden   190 246 250 496
4 SCHWAGER Oliver 8D 3 Bogensportzentrum Zürich   186 254 238 492
5 ROBERT Dominique 8C 3 Bogenschützen Lyssach   145 239 232 471
6 KUNZ Pascal 4C 2 Club Arc et Forêt Tavannes   163 225 220 445
7 MILITELLO Frédéric 8A 3 Les Archers Associés d'Apples    180 209 216 425
8 WINZER Stefan 9A 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 187 210 397
9 FUHRER Christian 9B 3 Bogenschützen Thun   165 194 191 385

10 REYRAT Jean-Quentin 2A 1 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 180 178 358
11 GRESSLY Matthieu 4D 2 Les Archers de la Saigne   155 186 166 352
12 HOBI Stéphane 8B 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 145 152 297

Bowhunter Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MARIONI Astrid 4C 1 Juventas Bogenschützen Basel   105 246 234 480
2 GRESSLY Fabienne 3A 2 Les Archers de la Saigne   155 162 154 316

Bowhunter Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 ÜNAL Erol 10D 3 Bogensportzentrum Zürich   186 235 257 492
2 MARIONI Bruno 3A 1 Juventas Bogenschützen Basel   105 232 227 459
3 STEULLET Jean-Claude 2B 1 Club Arc et Forêt Tavannes   163 215 213 428
4 HEEB Hans 3B 1 Bogenschützen Schwarzsee   156 212 207 419
5 GRESSLY Michel 4B 2 Les Archers de la Saigne   155 190 196 386
6 BUSER Hermann 10C 3 Bogenschützen Lyssach   145 176 199 375
7 DUMUID Stéphane 10A 3 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 184 184 368
8 LÉCHENNE Jean-François 4A 2 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 127 127 254

Compound

Compound Piccolo
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 15m 15m Total 10 9

1 JAECKY Joseph 1A 2 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 254 248 502

Compound Mini
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 VARONE Marius 2D 2 Compagnie des Archers de la Tour   158 256 254 510

Compound Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 VARONE Justin 3B 2 Compagnie des Archers de la Tour   158 279 270 549

Compound Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HUNSPERGER Janine 1A 3 Bogensportzentrum Zürich   186 270 280 550
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Compound Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 JOHANSSON Gustaf 10B 1 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 176 154 330

Compound Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 PRUDENTE Yvann 10A 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 273 277 550
2 PAROZ Sloane 10B 2 Club Arc et Forêt Tavannes   163 267 254 521

Compound Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 PRUDENTE Sandra 9A 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 282 279 561

Compound Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 PRUDENTE Robert 9B 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 285 287 572
2 CHERVET Patrick 9A 2 Bogenschützen Grasburg    128 283 287 570
3 GAUCH Daniel 7D 2 Arc Club Fribourg   122 281 283 564
4 EGLI Cédric 7B 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 279 276 555
5 HENNINGER Kurt 7C 2 Bogenschützen Düdingen   121 281 272 553
6 BINDITH Serge 2A 3 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 279 272 551
7 BOZTOPRAK Mehmet 2B 3 Bogenschützen Lyssach   145 277 271 548
8 JAECKY Gregor 7A 2 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 267 266 533
9 THEILER Daniel 10C 1 Archery Club Oftringen 204 253 259 512

Compound Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 DUMUID Stéphane 9C 1 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 277 286 563
2 NOVELLO Gianni 8B 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 280 282 562
3 KILCHÖR Franz 9B 1 Bogenschützen Grasburg    128 272 287 559
4 FLÜHMANN Hans 9D 1 Bogenschützen Grasburg    128 275 283 558
5 KAUER Christian 1D 3 Bogenschützen Thun   165 277 275 552

Recurve

Recurve Piccolo
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 15m 15m Total 10 9

1 GREBER Loïc 1C 2 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 170 138 308

Recurve Mini
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 RENAUD Arnaud 2B 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 228 257 485
2 CAMESI Daniel 1B 1 Arc Club Jussy   131 226 233 459
3 GIRARD Valentin 1D 1 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 194 191 385
4 HUGUENIN Nicolas 1C 1 Les Ours Blancs   118 146 120 266
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Recurve Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MOECKLI Felix 3D 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 220 228 448
2 PRUDENTE Matteo 4A 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 192 233 425
3 GREBER Florian 3C 2 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 180 191 371

Recurve Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GRANGER Leeloo 9D 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 262 242 504
2 BLANC Viviane 8C 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 217 241 458
3 PEPPICELLI Mara 6D 3 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 173 239 412
4 KUMMER Sarah 5C 2 TACA Chandolin (Valais)   193 182 195 377

Recurve Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GOTTIER Swen 10D 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 252 259 511
2 CHOFFAT Valentin 10C 2 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 252 256 508
3 PAPILLOUD Nathan 8D 2 Compagnie des Archers de la Tour   158 248 249 497
4 KUMMER Nils 6B 2 TACA Chandolin (Valais)   193 224 227 451
5 GUIDETTI Johan 10A 2 Compagnie des Archers de la Tour   158 225 219 444
6 BONJOUR Mickael 6B 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 205 198 403
7 CHAPATTE Joe 6A 3 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 118 137 255

Recurve Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GENTON Noé 9C 2 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 256 255 511

Recurve Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MONNIER Eve 6D 2 Bogenschützen-Verein Biel   111 168 161 329
2 KUMMER Laurence 6C 2 TACA Chandolin (Valais)   193 129 149 278

Recurve Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 KAUFMANN Simon 7B 1 Bogenschützen-Verein Bern   108 280 283 563
2 DIMOV Veliko 3D 3 Arc Club Genève   123 277 281 558
3 MARSH Christopher 2D 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 277 270 547
4 HARTMANN Sirko 3A 3 Bogenschützen AARBERG    101 278 266 544
5 CIRILLO Antonio 3B 3 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 266 273 539
6 ENGGIST Stephan 7A 1 Bogenschützen Schwarzsee   156 257 254 511
7 FELIX MOTA Sérgio 5C 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 237 262 499
8 RIZZA Roberto 7C 1 Compagnie des Archers Gland   126 259 238 497
9 SIGGEN Michaël 6C 3 Arc Club Collombey - Muraz   117 244 242 486

10 PALINSKY Wolf 7D 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 244 231 475

Recurve Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 WINTERLEITNER Ursula 5D 2 Bogenschützen-Verein Biel   111 223 233 456
2 BERGER Florence 6B 1 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 236 218 454
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

3 SORVARI Merja 5B 2 Club Arc et Forêt Tavannes   163 150 197 347

Recurve Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GARAVALDI Avio 2C 3 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 272 262 534
2 HARDMEIER Thomas 8B 1 Bogenschützen-Verein Bern   108 263 267 530
3 AUBORT Rémy 8A 1 Les Ours Blancs   118 261 268 529
4 GEISSBERGER René 3C 3 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 261 264 525
5 HÖHLER Jörg 4A 3 Bogenschützen Oberaargau   136 255 268 523
6 BETTEX Teddy 4D 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 263 250 513
7 FILLER Wolfgang 4C 3 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 250 258 508
8 SCHMUTZ Jean-Pierre 5D 1 Bogenschützen Düdingen   121 246 246 492 11 19
9 WIDMER Heiner 5A 3 Bogenschützen-Verein Bern   108 250 242 492 10 16

10 ZENHÄUSERN René 5C 1 Bogenschützen Dübendorf   120 250 240 490
11 FLÖRL Thomas 5A 1 Bogenschützen-Verein Biel   111 240 243 483
12 CAMESI Romano 6C 1 Arc Club Jussy   131 231 237 468 8 10
13 WINTERLEITNER Alex 6A 2 Bogenschützen-Verein Biel   111 230 238 468 7 15
14 GIELDANOWSKI Siegfried 5B 3 Bogenschützen Oberaargau   136 242 209 451
15 MARTIN Daniel 4B 3 Les Archers des Trois Aigles   127 223 227 450

Indoor  Neuchâtel 2014 - Classement définitif Page  5



Classement définitif par équipe

Bowhunter

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 BSZZ Zurich   186
ZEMAN Philip 9C 3 Bowhunter Hommes 498
ÜNAL Erol 10D 3 Bowhunter Master Hommes 492
SCHWAGER Oliver 8D 3 Bowhunter Hommes 492

14822 BS Lyssach   145
ROBERT Dominique 8C 3 Bowhunter Hommes 471
MAURER Monica 7D 3 Bowhunter Dames 443
BUSER Hermann 10C 3 Bowhunter Master Hommes 375

12893 T.A. Les Geneveys/Coffrane191
DUMUID Stéphane 10A 3 Bowhunter Master Hommes 368
DUMUID Eliot 4B 1 Bowhunter Cadet Hommes 362
REYRAT Jean-Quentin 2A 1 Bowhunter Hommes 358

10884 Archers de la Saigne   155
GRESSLY Michel 4B 2 Bowhunter Master Hommes 386
GRESSLY Matthieu 4D 2 Bowhunter Hommes 352
GRESSLY Fabienne 3A 2 Bowhunter Master Dames 316

10545 C.A.Lausanne   138
WINZER Stefan 9A 3 Bowhunter Hommes 397
HOBI Sasita 9D 3 Bowhunter Cadet Dames 327
HOBI Stéphane 8B 3 Bowhunter Hommes 297

1021

Compound

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 C.A.Lausanne   138 compound
PRUDENTE Robert 9B 2 Compound Hommes 572
NOVELLO Gianni 8B 2 Compound Master Hommes 562
PRUDENTE Sandra 9A 1 Compound Dames 561

16952 BS Grasburg   128
CHERVET Patrick 9A 2 Compound Hommes 570
KILCHÖR Franz 9B 1 Compound Master Hommes 559
FLÜHMANN Hans 9D 1 Compound Master Hommes 558

16873 T.A. Les Geneveys/Coffrane191 compound
DUMUID Stéphane 9C 1 Compound Master Hommes 563
BINDITH Serge 2A 3 Compound Hommes 551
JOHANSSON Gustaf 10B 1 Compound Cadet Hommes 330

1444
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Recurve

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 BV Bern   108
KAUFMANN Simon 7B 1 Recurve Hommes 563
HARDMEIER Thomas 8B 1 Recurve Master Hommes 530
WIDMER Heiner 5A 3 Recurve Master Hommes 492 10 16

15852 T.A.Neuchâtel   149
GARAVALDI Avio 2C 3 Recurve Master Hommes 534
GEISSBERGER René 3C 3 Recurve Master Hommes 525
FILLER Wolfgang 4C 3 Recurve Master Hommes 508
CHOFFAT Valentin 10C 2 Recurve Cadet Hommes 508

15673 C.A.Vevey-La Tour   167
CIRILLO Antonio 3B 3 Recurve Hommes 539
GENTON Noé 9C 2 Recurve Junior Hommes 511
GOTTIER Swen 10D 2 Recurve Cadet Hommes 511

15614 C.A.Lausanne   recurve
MARSH Christopher 2D 3 Recurve Hommes 547
BETTEX Teddy 4D 3 Recurve Master Hommes 513
PALINSKY Wolf 7D 1 Recurve Hommes 475

15355 BV Biel   111
FLÖRL Thomas 5A 1 Recurve Master Hommes 483
WINTERLEITNER Alex 6A 2 Recurve Master Hommes 468 7 15
WINTERLEITNER Ursula 5D 2 Recurve Master Dames 456

14076 TACA Chandolin (Valais)   193
KUMMER Nils 6B 2 Recurve Cadet Hommes 451
KUMMER Sarah 5C 2 Recurve Cadet Dames 377
KUMMER Laurence 6C 2 Recurve Dames 278

1106

Nombre %

Barebow 3 2.9 %
Bowhunter 28 27.2 %
Compound 22 21.4 %
Recurve 50 48.5 %
TOTAL 103

Arbitres : A.C Peppicelli, R. Paroz

ARContest 2.1.2, ASTA-SBV  
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